Deo. 22 de Agost. Alex. Cons. 79. in primis p. 6. lib. 1.  
 3. Maranta in suo Pseudo aureo p. 6 alio 2. de ag.  
 gellat. in verbis Et quandoque appellatus n. 408. Mar  
 theus de Comiso. p. 2. c. 3. § 4. de Commissione super  
 Detinzione causarum n. 9. 20. et 34. et Camil. Borel.  
 in summa decisionum t. 2. f. 5. 33. de appellat. n.  
 1502 vidi. et n. 1103. De secundo eccl. ex. Concilio  
 Trid. seu 24 de reformatione c. 22. vidi. Proterea,  
 et tunc Marches. vbo supra n. 16 et 17.

Tante autem huiusmodi rei judicata, confir  
 madagora la dicha detencion es cosa muy cierta  
 y asentada que no se le quede nidece conudar  
 al dicho D. Hieronimo de Salcedo la dicha  
 pretendida manutencion contra el dicho Clor  
 toval Andauia para seguir y cobrar del la  
 dicha pretendida pension. Perenniem manu  
 tencionem oblat. exceptra rei judicata ut tenet  
 Alex. in s. naturaliter & nihil commune. n. 34  
 H. de adquir. pos. eccl. Riga. n. 97. et Bologn. n.  
 60. et eis versiculo sumitans Mennoch. de reti  
 niz. remed. 3. n. 635. et seqq. Porque el condona  
 lo por sentencia no sigue de valer de sus posesiones  
 quia dolo quis perit, quod removere non potest,  
 cum possessio sedat proprieatem. Notandum est. decist.  
 269. n. 4 et seqq. pr. et non usumne signum  
 sus scuta in tral. de re jud. glot. 17. q. 6. 19 an  
 n. 104 et n. 113.

La siguiente, Porque dato de non concorde, q  
 la dicha sentencia no le obstará al dicho D.  
 Salcedo in vim rei judicata para obtener dichas

PB1  
profundida manutención; y segun se vieran  
valores de la Clavulada, sine recordatione  
solutorio pensionis. Contenida en la dicta ha  
Comisión en el episcopado, abunten que en este caso, no  
se le quede de considerar. Porque quando la nulli  
tud que se queire de alguna pension ver  
satir dire o intrinsecamente integrar, es a saber,  
Circumcessus resurrectionem, vel obsequiorum,  
quia vivit in eternitatem, non facit mentionem de  
ab pensione prius constituta sive lo est la op  
que ha de ser dada al obispado. Indumenton  
ces que quanto las iguales reservacion fuer  
nullas y segregadas, sive viager. Catalogo.  
in tract. de gen. decr. 3. Decr. Lambara p. 6.  
n. 127 y real decret. 320. 312. n. 4 de 322. 516. 2. no  
se quede de considerar la ejecucion de ellas no en  
partientes ad suha clavuladas y harazon de ello  
es llanal. Porque ad suha ejecucion efficitur  
dictum omnino judicium in obsequio tunc ut  
lente figura de gen. p. 6. n. 13. Et eleganter  
flos de Monas in Trai. quod trinit. p. 12 n. 33. et  
mouissime salgado de Regia proceccione co. 2  
p. 3 c. 3. n. 54 cum supp.